

Årsredovisning för  
**Scensupport i Piteå AB**  
559030-7186

Räkenskapsåret  
**2024-01-01 - 2024-12-31**

| Innehållsförteckning:  | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1    |
| Resultaträkning        | 2    |
| Balansräkning          | 3-4  |
| Noter                  | 5    |
| Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Scensupport i Piteå AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025 - 06- 30  
Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Piteå 2025 - 06- 30

  
Henric Wikström

2025072316390

Årsredovisning för

# Scensupport i Piteå AB

559030-7186

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Scensupport i Piteå AB, 559030-7186, med säte i Piteå, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva uthyrning, försäljning och installation av ljud-, ljus-, bild-, scenteknik samt utbildning och projektledning inom butik, teater, mässor och konserter samt därmed förenlig verksamhet.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024    | 2023    | 2022   | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|---------|---------|--------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 112 000 | 18 000  | 50 000 |                     |
| Resultat efter finansiella poster | 66 992  | -19 007 | 11 408 | -75 090             |
| Soliditet, %                      | 37      | 27      | 30     | 29                  |

Nettoomsättningen har minskat med 100 % jämfört med föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljning på grund av ändrat beteende hos kunder med anledning av coronapandemin.

### Förändringar i eget kapital

|                       | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Fritt eget<br>kapital |
|-----------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|
| Vid årets början      | 60 000            |                 | 246                   |
| Årets resultat        |                   |                 | 56 286                |
| <b>Vid årets slut</b> | <b>60 000</b>     |                 | <b>56 532</b>         |

### Resultatdisposition

|                                                                                        | Belopp i kr |
|----------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 56 532 , disponeras enligt följande: |             |
| balanserat resultat                                                                    | 246         |
| årets resultat                                                                         | 56 286      |
| Totalt                                                                                 | 56 532      |
| balanseras i ny räkning                                                                | 56 532      |
| Summa                                                                                  | 56 532      |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

| Belopp i kr                                                                 | Not | 2024-01-01-<br>2024-12-31 | 2023-01-01-<br>2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|---------------------------|---------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                                |     |                           |                           |
| Nettoomsättning                                                             |     | 112 000                   | 18 000                    |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>                          |     | <b>112 000</b>            | <b>18 000</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                     |     |                           |                           |
| Övriga externa kostnader                                                    |     | -25 955                   | -15 834                   |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |     | -18 965                   | -21 073                   |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                               |     | <b>-44 920</b>            | <b>-36 907</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                      |     | <b>67 080</b>             | <b>-18 907</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                                                   |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |     | 5                         | -                         |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |     | -93                       | -100                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                             |     | <b>-88</b>                | <b>-100</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |     | <b>66 992</b>             | <b>-19 007</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                                |     |                           |                           |
| Förändring av överavskrivningar                                             |     | -                         | 3 900                     |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                          |     | <b>-</b>                  | <b>3 900</b>              |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                  |     | <b>66 992</b>             | <b>-15 107</b>            |
| <b>Skatter</b>                                                              |     |                           |                           |
| Skatt på årets resultat                                                     |     | -10 705                   | -                         |
| <b>Årets resultat</b>                                                       |     | <b>56 287</b>             | <b>-15 107</b>            |

2025072316392

## Balansräkning

| Belopp i kr                                  | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|-----|------------|------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                            |     |            |            |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                 |     |            |            |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>      |     |            |            |
| Inventarier, verktyg och installationer      | 2   | 170 685    | 189 650    |
| Summa materiella anläggningstillgångar       |     | 170 685    | 189 650    |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>           |     | 170 685    | 189 650    |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                 |     |            |            |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>               |     |            |            |
| Kundfordringar                               |     | 140 000    | -          |
| Övriga fordringar                            |     | 332        | 325        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |     | -          | 418        |
| Summa kortfristiga fordringar                |     | 140 332    | 743        |
| <b>Kassa och bank</b>                        |     |            |            |
| Kassa och bank                               |     | 7 777      | 36 051     |
| Summa kassa och bank                         |     | 7 777      | 36 051     |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>           |     | 148 109    | 36 794     |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                      |     | 318 794    | 226 444    |

2025072316393

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b><i>Eget kapital</i></b>                   |            |                   |                   |
| <b><i>Bundet eget kapital</i></b>            |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 60 000            | 60 000            |
| Summa bundet eget kapital                    |            | 60 000            | 60 000            |
| <b><i>Fritt eget kapital</i></b>             |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 246               | 15 353            |
| Årets resultat                               |            | 56 287            | -15 107           |
| Summa fritt eget kapital                     |            | 56 533            | 246               |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>116 533</b>    | <b>60 246</b>     |
| <b><i>Kortfristiga skulder</i></b>           |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 110 694           | 110 156           |
| Skatteskulder                                |            | 36 233            | 2 350             |
| Övriga skulder                               |            | 50 547            | 50 547            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 4 787             | 3 145             |
| Summa kortfristiga skulder                   |            | 202 261           | 166 198           |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>318 794</b>    | <b>226 444</b>    |

2025072316394

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Restvärde.

Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i>              | <i>År</i> |
|-------------------------------------------|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar:       |           |
| Materiella anläggningstillgångar:         |           |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10 år     |

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

|                                         | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-----------------------------------------|----------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden:        |                |                |
| -Vid årets början                       | 597 787        | 597 787        |
| Vid årets slut                          | 597 787        | 597 787        |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: |                |                |
| -Vid årets början                       | -408 137       | -387 064       |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden   | -18 965        | -21 073        |
| Vid årets slut                          | -427 102       | -408 137       |
| <b>Redovisat värde vid årets slut</b>   | <b>170 685</b> | <b>189 650</b> |

## Underskrifter

Piteå 2025 - 06- 30



Henric Wikström  
Styrelseordförande



Lars Lidström  
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2025072316396